Praesente quoque ibidem Egregio D. Io: Baptistam de Beccaria etiam sindico, et procuratore prefati Rev. D. Prioris, et fratrum, et conventus praedictam sententia, acceptante in parte, et partibus favoralibus et gratias agente de bona justitia.

Subscripto anteposito signo tabellionatus. Ego Allemanus de Alemanis filio q. d. Io: Mariae publicus Papiensis Apostolicaque et Imperiali auctoritatibus Notarius, Curiaque episcopalis Papiensis Cancellarius suprascriptum Instrumentum sententiae sic utsupra mihi fieri iussum rogatus tradidi, et per alium scribere feci, et pro fide in hoc (manca)  folio subscripsi.

Borgninus Cavalcanus I. U. Doctoris Curiaque episcopalis Papiensis Vicarius, et locumtenens generalis etc. Universis, et singulis has praesentes inspecturis fidem facimus, et attestamur praesentium tenore, quod soprascriptus spectabile D. Alemanus de Alemanis qui de suprascripta sententiae Instrumento fuit rogatus, et illud pro utsupra auctentice subscripsit tempore rogitus illius ante, et de praesenti fuit, et est publicus, legalis, fidelis, et autenticus Notarius Papiensis, et in matricula spectabilium Dominorum Notariorum Ven. Collegij huius Civitatis descriptus, ac praedictae Curiae episcopalis Cancellarius scriptiusque, et Instrumentis per eum publice confectis, et autentice subscriptis semper in iuditis, et extra adhibita fuit, inilliesque adhibetur fides. In quorum fidem etc. Datum Papiae ex episcopali Palatio die 24 mensis Iulij anni 1587. Signatus.  Borgninus Cavalcanus Vicarius episcopalis Generali  cum sigillo et item subscripta in fine  Allemanus de Alemanis Notarius, et Cancellarius subscripsit.

Cumque à supradicta sententia ex parte praefati  d. Io: Antonij de Bonanomine Curato suprascrip tae Parochialis ecclesiae Sancti Martini de Caloltio, nec non et ex parte Rev. Procuratoris Fiscalis Curiae Archiepiscopalis Mediolani, et ipsorum amborum etiam pro iure, et interesse supradictae Parochialis ecclesiae et illius fabricae appellatum extiteris ad sanctam Sedem Apostolicam et huiusmodi appellationis causa per litteras apostolicas in forma brevis, Romae datas sub die x mensis junij annis praesentis 1588. Dellegata, et commissa fuerit M. R. I. C. D. Octavio Vicecomiti Praeposito residenti ecclesiae metropolitanae Mediolanensis uni ex Iudicibus Synodalibus, coram quo postquem causa ipsa fuerat introducta aliquae piae, et religiosae personae pietatis, et charitatis zelo motea et partiam ipsarum Communes amici aegre ferentes, quod inter personas ecclesiasticas, et de rebus ecclesiasticis, et de rebus ... etiam disciplinam ecclesiasticam, ac divinum cultum, et cuis ecclesiae decorem concernentibus lites pene immortales, et adeo laboriosae, et dispendiose etiam non absque gravi offensa altissimi, et divini cultus detrimento, et populorum scandalo agerentur se interposuerint, et partes ipsas amicabiliter componere studuerint, et tandem medio, et laudabili opera ipsorum amicorum communium, et ipso etiam toto negotio prius diligenter discusso, et tractato cum Illustre et M. R. I. C. Domino Bernardino Curiae Archiepiscopalis Mediolani Vicario Generali partes ipsorum omnino decreverunt à dictis quibusvis  Instrumentis litibus, ac controversijs, decretis, et sententijs recedere, et noviter, ac ex integro ad praesens Instrumentum pactorum, et Conventionum devenire, et prout infra.

HINC EST, quod per omnimoda  praemissorum omnium executione praefatus Rev.dus. d. fratrer Iulius de Licinis de Bergomo Prior supradicti Monasterij Sanctae Mariae de Lavello ordinis Servorum, ac sindicus, et procurator supradicti Monasterij ad infrascripta, et alia specialiter constitutus per Instrumentum sindicatus receptum per spectabile D. Io: Antonium Rotam ex loco Caprini Notarium publicum Bergomensem die undecimo mensis decembris anni suprascripti 1586. Ibidem in publicam et autenticam  formam  exhibiti et per me Cancellarium infrascriptum visum, et lectum, et pro quo Monasterio, et fratribus ipsorum Rev. Prior etiam promisit de rato, et delegitime ratificari faciendo praesens Instrumentum hinc ad mensem unum proxime futurum etiam sub poena nullitatis praesentis Instrumenti, si ita praedicto Rev. D. Curato Calolcij placuerit, et ulterius sub refectione ect. parte una, et praefatus Rev. Presbiter Io: Antonius de Bonomine Curatos residens supradictae Parochialis ecclesiae Sancti Martini de Caloltio, nedum pro suo iure, et interesse fabricae  ratione dicti eius parochialis benefitij, sed etiam nomine ac pro iure, et interesse fabricae supradicta parochiales ecclesiae, ac nomine, et pro iure, et interesse Communitatis, et hominum dicti loci Caloltij, et pro quibus omnibus etiam ex causa constituti, et alias omni meliori modo etc. promisit etc. de rato etc. et legitime ratificari faciendo praesens instrumentum etc. hinc ad mensem unum proxime futurum etc. sub poena nullitatis praesentis Instrumenti, si ita praefatis Rev. D. Priori, et fratribus, ac monasterio videbitur, et placuerit, et ulterius sub refectione etc. renuntiando etiam exceptioni promissionis facti alieni, quia licet sciat etc, nihilominus etc.

Et ipsae ambae partes etiam nominibus, quibus supra constitutae coram praedicto Illustre et M. R. I. V. Doctore Protonotario Apostolico Domino Bernardino Morra Curie Archiepiscopalis Mediolani Vicario Generali pro Tribunali sedentem, ut infra, qui visis prius per eum, ut dixit, praennaratis omnibus Instrumentis et Iuribus, ac visis alijs videndis, et partibus ipsis auditis etiam pro bono pacis, et concordiae licentiam, et facultatem partibus ipsis praesentibus dedit, et concessit, et ex nunc dat, et concedit deveniendi ad praesens Instrumento.

Voluntariae etc. 

Et omnibus modo etc.

Devenerunt, et deveniunt ad praesens instrumentum pactorum et Conventionum etiam titulo transactionis inter ipsas partes perpetuo inviolabiter attendendae.

Et primo transigerunt, quod ipsae ambae partes etiam modis, et nominibus quibus supra teneantur libere cedere, et renuntiare, prout ex nunc etiam mutua stipulatione interveniente cesserunt, et renuntiarunt, ac cedunt, et renuntiant praemissis quibusuis Instrumentijs, Decretis, Sententijs, ac omnibus et quibusuis causis, litibus, et controversijs et Eorum instantijs, ac omni eorum effectui, ita ut de hinc pro infectis habeantur, et nullius sint valoris, et momenti, et nulla penitus de eis habeatur ratio, ac si factae non fuissent, et de eis nulla fuisset, et foret lis, et controversia.